Mẫu: 02-BM/Số hồ sơ: …………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN RÚT HỒ SƠ THÔI HỌC

Kính gửi: Ban lãnh đạo trường THCS&THPT Quảng La
Tôi tên là:

Số CCCD: …………………… cấp ngày  ………… tại:

Số điện thoại liên lạc:

Là cha/mẹ của học sinh: ………………………………… sinh ngày :

Hiện là học sinh lớp: ……Năm học: ………….. Trường THCS&THPT Quảng La.
Nay, tôi làm đơn này xin phép nhà trường giái quyết cho tôi được rút toàn bộ hồ sơ, học bạ của học sinh:

    Lý do:

Hồ sơ gồm có:

Tôi đã nghe hướng dẫn của nhà trường, đã hiểu rõ và cam kết sau khi rút hồ sơ sẽ không trở lại đăng ký học tại trường và không thắc mắc, khiếu nại về sau./.
	Xác nhận của GVCN

	Quảng La, ngày … tháng … năm ……

Cha/mẹ học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)

XET DUYỆT CỦA BAN LÃNH ĐẠO